
 1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)  

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

 

Al Personale Docente Scuola Primaria e Infanzia 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

SEDE 

Il Dirigente Scolastico  

Visto D. Lgs .n. 297/94 artt. 5 e 7 -DPR 275/99 

Visto C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA 

Considerata la delibera n. 4 del Collegio dei docenti del 25-09-2023 

 

DISPONE  

il PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ - ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 
Scuola Infanzia 

Scuola Primaria 

Impegni Congiunti  

GIORN ORARIO ATTIVITA’ 
ORDINE 

DEL 
GIORNO 

Tot. Ore 
Scuola 

Primaria 

Tot. Ore 
Scuola 

Infanzia 

Lunedì 02 

OTTOBRE 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

LUNEDI’ 16 

OTTOBRE 

16.15-17.15  

 

Assemblea propedeutica all’elezione 

dei rappresentanti dei genitori  

Scuola dell’Infanzia  

Vedi 

Circolare 
 1 

17-15-19-15 
Votazione rappresentanti di classe 

(solo genitori) 
   

LUNEDI’  

16 OTTOBRE 

16.15-17.15  

CLASSI 4^-5^ 

 

Assemblea propedeutica all’elezione 

dei rappresentanti dei genitori  

classi 4^-5^ - Scuola Primaria  

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 4^ e 5^ sarà espletata dalle 17.15 

alle 19.15. 

I docenti di 1^-2^3^ non sono in servizio 

Vedi 

Circolare 
1  

17-15-19-15 
Votazione rappresentanti 

 di classe 4^ - 5^ (solo genitori) 
   

GIOVEDI’ 19 

OTTOBRE 

16.15-17.15  

CLASSI 1^-2^-3^ 

 

Assemblea propedeutica all’elezione 

dei rappresentanti dei genitori 

classi 1^-2^-3^ - Scuola Primaria  

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 1^-2^-3^ sarà espletata dalle 17.15 

alle 19.15. 

I docenti di 4^-5^ non sono in servizio 

Vedi 

Circolare 
1  

17-15-19-15 
Votazione rappresentanti 

 di classe 1^ - 2^ - 3^ (solo genitori) 
   

LUNEDI’ 23 

OTTOBRE 
18.15-19.15 Collegio dei Docenti 

Vedi 

Circolare 
1 1 

 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/




 1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)  

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

 

  

 

Lunedì 06 

NOVEMBRE 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

Lunedì 13 

NOVEMBRE 

18.15-19.15 docenti 

19.15-19.45  

docenti-genitori 

Consigli di Intersezione 

Consigli di Interclasse 

Vedi 

Circolare 
1h 30 m 1h 30 m 

Lunedì 27 

NOVEMBRE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 4^-5^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 4^-5^ sarà espletata dalle 17.15 alle 

19.15. 

I docenti di 1^-2^-3^ non sono in servizio 

 1  

Giovedì 30 

NOVEMBRE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 1^-2^-3^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 1^-2^-3^ sarà espletata di giovedì in 

questa settimana dalle 17.15 alle 19.15. 

I docenti di 4^-5^ non sono in servizio 

 1  

 

Lunedì 04 

DICEMBRE 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

Lunedì 11 

DICEMBRE 
16.15-18.15 

Incontro scuola-famiglia  

Sc. Infanzia 
  2 

Lunedì 11 

DICEMBRE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 4^-5^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 4^-5^ sarà espletata dalle 17.15 alle 

19.15. 

I docenti di 1^-2^-3^ non sono in servizio 

 1  

Giovedì 14 

DICEMBRE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 1^-2^-3^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 1^-2^-3^ sarà espletata di giovedì in 

questa settimana dalle 17.15 alle 19.15. 

I docenti di 4^-5^ non sono in servizio  

 1  

DICEMBRE da definire OPEN DAY    

 

GENNAIO da definire OPEN DAY    

Lunedì 08 

GENNAIO 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

Lunedì 22 

GENNAIO 

18.15-19.15 docenti 

19.15-19.45  

docenti-genitori 

Consigli di Intersezione 

Consigli di Interclasse 

Vedi 

Circolare 
1h 30 m 1h 30 m 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/


 1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)  

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

 

Lunedì 05 

FEBBRAIO 
da definire Consigli di Classe-Scrutini  

Scuola Primaria 

Vedi 

Circolare 

  

Lunedì 05 

FEBBRAIO 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

Lunedì 12 

FEBBRAIO 
da definire Consigli di Classe-Scrutini  

Scuola Primaria 

Vedi 

Circolare 

  

 

Lunedì 04 

MARZO 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

Lunedì 18 

MARZO 

18.15-19.15 docenti 

19.15-19.45  

docenti-genitori 

Consigli di Intersezione 

Consigli di Interclasse 

Vedi 

Circolare 
1h 30 m 1h 30 m 

 

Lunedì 08 

APRILE 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

Lunedì 08 

APRILE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 4^-5^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 4^-5^ sarà espletata dalle 17.15 alle 

19.15. 

I docenti di 1^-2^-3^ non sono in servizio 

 1  

Giovedì 11 

APRILE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 1^-2^-3^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 1^-2^-3^ sarà espletata di giovedì in 

questa settimana dalle 17.15 alle 19.15. 

I docenti di 4^-5^ non sono in servizio  

 1  

Lunedì 15 

APRILE 
16.15-18.15 

Incontro scuola-famiglia  

Sc. Infanzia 
  2 

Lunedì 15 

APRILE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 4^-5^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 4^-5^ sarà espletata dalle 17.15 alle 

19.15. 

I docenti di 1^-2^-3^ non sono in servizio 

 1  

Giovedì 18 

APRILE 
16.15-17.15 

Incontro scuola-famiglia  

Classi 1^-2^-3^ Scuola primaria 

N.B. La programmazione per i docenti di 

classe 1^-2^-3^ sarà espletata di giovedì in 

questa settimana dalle 17.15 alle 19.15. 

I docenti di 4^-5^ non sono in servizio  

 1  

 

Lunedì 06 

MAGGIO 16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

Lunedì 13 

MAGGIO 

18.15-19.15 docenti 

19.15-19.45  

docenti-genitori 

Consigli di Intersezione 

Consigli di Interclasse 

Vedi 

Circolare 
1h 30 m 1h 30 m 

Lunedì 20 

MAGGIO  
17.00 – 18.00 Collegio dei Docenti 

Vedi 

Circolare 
2 2 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/


 1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)  

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

 

 

Le programmazioni della scuola primaria di norma vengono espletate ogni lunedì, fatti salvi alcuni 
adattamenti per motivi di carattere organizzativo, già previsti nel piano annuale delle attività in 
occasione dell’assemblea con i genitori per l’elezione dei rappresentanti di classe e dei colloqui 
scuola-famiglia che si svolgeranno in presenza. 

I Collegi dei Docenti verranno calendarizzati all’occorrenza e salvo urgenze nella giornata del 
lunedì.  

Il presente Calendario delle attività potrà subire variazioni secondo le esigenze di servizio. 

Gli impegni di Giugno 2024 saranno calendarizzati nel mese di maggio 2024 ad integrazione del 
presente calendario delle attività 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Di Liddo Marialisa  

 

Lunedì 03 

GIUGNO 
16.15-18.15 Programmazione Sc. Infanzia   2 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/

		2023-10-09T12:27:19+0200
	MARIALISA DI LIDDO




